Denominetur motus talis, qualis omni momento temporis  $t$  praebet configurationem capacem aequilibrum corporis iisdem viribus massalibus sollicitati, "motus quasi aequilibratus". Generatim motus quasi aequilibratus non congruet legibus dynamicis et proinde motus verus corporis fieri non potest, manentibus iisdem viribus massalibus. Collata analysi, quam supra exposui, evenit sequens

**Theorema 1.** *Sit datum corpus elasticum homogenum et incomprimibile (utrum isotropicum necne), data vi massali  $\mathbf{b}(\mathbf{x}, t)$  sollicitatum. Ut datus motus quasi aequilibratus huius corporis possit motus verus eiusdem corporis, necesse est et sufficit*

$$\ddot{\mathbf{x}} = -\nabla_{\mathbf{x}}\zeta, \quad (5)$$

ubi  $\zeta(\mathbf{x}, t)$  functio uniformis. Si valeat aeq. (5), pressio veri motus est

$$p = p_0 + \rho\zeta + \psi(t), \quad (6)$$

ubi  $p_0(\mathbf{x}, t)$  pressio, quae deformationem momento temporis  $t$  aequilibrare possit.

**Corollarium 1.** *Ut motus quasi aequilibratus motum verum praebet, necesse est et sufficit, ille motus et fluidis perfectis congruet, dum nullis viribus massalibus sollicitati sint.*

*Scholion.* Ex hypothesi sunt vires massales  $\mathbf{b}(\mathbf{x}, t)$ , quibus corpus sollicitatum est, eadem et in motu vero et in motu quasi aequilibrato. Vires superficiales intestinae, quae "conatus"<sup>1</sup> denominentur, non sunt iam eadem, cum si sit

$$\mathbf{T}_0 = -p_0 \mathbf{1} + \mathbf{g}(\mathbf{F}) \quad (7)$$

tensor conatum in motu quasi aequilibrato, sit

$$\mathbf{T} = -p \mathbf{1} + \mathbf{g}(\mathbf{F}) \quad (8)$$

tensor conatum in motu vero, et hinc

$$\mathbf{T} = \mathbf{T}_0 - \rho\zeta \mathbf{1}. \quad (9)$$

**Corollarium 2.** *Motus verus qui ex motu quasi aequilibrato struitur, talis est, qualis impulsu idoneo pressionis in superficie confestim in statum aequilibrum reduci potest, si  $\mathbf{b}$  non ex tempore  $t$  pendet.*

**Corollarium 3.** *In motu vero conatus transversarii<sup>2</sup> pares ac in motu quasi aequilibrato sunt.*

Theorema 1 solutiones innumerorum problematum peculiarium patefacit. Notio moti quasi aequilibrati subicitur aequationi constitutionis corporis, hoc est, formae functionis  $\mathbf{g}$ . Datae functioni  $\mathbf{g}$  congruent generatim varii motus quasi aequilibrati, quorum soli qui aeq. (5) satisfaciunt motus veri possunt. Ut semel quaequam deformatio scita est, quae aequilibrio corporis cuiusdam datis viribus massalibus sollicitati congruet et in cuius expressione analytica adsunt aliquae constantes quaecunque, motus quasi aequilibratus ex ea struitur, si istis constantibus functiones quaecunque substituuntur. Tunc calculo facili in-